дит тендер на реализацию транспорт ного средства 
Автомобиль УАЗ-31519, 2005 г. в. Пробег: 540 170 км. 
Мощность двигателя: 84 л. с., бензин. Техническое 
состояние: автомобиль комплектен, на ходу, требуется 
капитальный ремонт ДВС, кузов имеет коррозионные 
повреждения. Стартовая цена реализации 81 000 
(восемьдесят одна тысяча) рублей с НДС. 
Контактный телефон: +7 (920) 738 85 14. 

> АО «Михайловский ГОК им. А. В. Варичева» про-
водит тендер на реализацию спецтехники дочернего 
предприятия ООО «Агрофирма «Горняк»
Комбайн зерноуборочный John Deer 9660, 2005 г. в. 
Наработка: 8 000 моточасов. Мощность двигателя: 
285 л. с. Техническое состояние: комбайн комплектен, 
на ходу, двигатель исправен. Требуется ремонт корпу-
са и кабины комбайна. Стартовая цена реализации: 
4 200 000 (Четыре миллиона двести тысяч) рублей с 
НДС. 
Контактный телефон: +7 (920) 738 85 14. 

АКЦИЯ

Сытно, вкусно и недорого!
В столовой фабрики окомкования Михайловского ГОКа им. А. В. Варичева 
прошли Дни национальной украинской кухни.

Евгения Кулишова
Фото автора

Кстати

Ещё одно удобство — питание